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ANUNCI 

 
Esmena d’error material de l’anunci publicat en data 31 d’agost de 2015 en relació al procés de 
selecció 18/2015, de personal laboral i personal funcionari, per a la creació d’una borsa de treball per 
cobrir places vacants o substitucions, en règim d’interinitat, mitjançant el procediment de concurs de 
mèrits, de mestres d’educació primària i d’educació especial, grup de classificació A2, de l’Escola 
Municipal Salvador Llobet. 
 
L’anunci publicat en data 31 d’agost de 2015 a l’e-tauler i a la seu electrònica de l’ajuntament de 
Granollers conté dos errors materials que s’han de corregir. 
 
Primer. Corregir la taula de valoració de mèrits de mestres d’educació primària va ometre tres noms 
d’aspirants i per tant, s’ha d’incorporar els resultats de mèrits següents: 
 

NIF Aspirant 
ADMESOS I 
EXCLOSOS 

ESPECIALITAT Experiència Formació 
Altres 
mèrits 

TOTAL 
mèrits 

53212326D SendraSM ADMÈS Primària 3,770 3,760   7,530 

03446518Z GonzalezVJS ADMÈS Primària 1,640 3,000   4,640 

46453327C CastroMR ADMÈS Primària 0,010 2,400   2,410 

 
 Corregir incorporant el nom de dos aspirants amb la data i hora de l’entrevista amb el detall següent: 
 

NIF Aspirant ESPECIALITAT 
Dia 
entrevista 

Hora 
entrevista 

03446518Z GonzalezVJS Primària 03/09/2015 10:30 

46453327C CastroMR Primària 04/09/2015 13:00 

 
Aquesta incorporació no modifica ni la data ni l’hora de la resta d’aspirants que, un cop feta la 
incorporació és: 
 

NIF Aspirant 
Dia 
entrevista 

Hora 
entrevista 

53212326D SendraSM 03/09/2015 8:30 

43671500C ClaramuntSC 03/09/2015 9:00 

47706170F FernándezGA 03/09/2015 9:30 

46979666G RoureSL 03/09/2015 10:00 

03446518Z GonzalezVJS 03/09/2015 10:30 

38866244Q RicósCL 03/09/2015 11:30 

47810984X EscobarOE 03/09/2015 12:00 

47165638K MartiRI 03/09/2015 12:30 

47737586M SeguraMS 03/09/2015 13:00 

53080500L PeñaPY 03/09/2015 13:30 

46058529V NebotSE 04/09/2015 8:30 



53127971H RequenaGS 04/09/2015 9:00 

47812328C BustoPN 04/09/2015 9:30 

77116467C IglesiasMS 04/09/2015 10:00 

47817649M CàrdenasRS 04/09/2015 10:30 

77318883J FontRC 04/09/2015 11:30 

47811773V PuyaltoRA 04/09/2015 12:00 

47809143D GarciaRJ 04/09/2015 12:30 

46453327C CastroMR 04/09/2015 13:00 

46463968N CastroMS 04/09/2015 13:30 

 
Totes les entrevistes es realitzaran al Servei de Recursos Humans. Plaça de la Porxada núm. 6-1ª 
planta. 
 
Segon. Corregir l’error material de la fase de concurs de l’aspirant AngelatsAS NIF 47919322H que ha de 
ser: 
 

NIF Aspirant ESPECIALITAT Experiència Formació Altres mèrits 
TOTAL 
mèrits 

47919322H AngelatsAS Primària 0,000 0,300   0,300 

 
Esmenat aquest error, el resultat del concurs de valoració de mèrits de mestres d’educació primària 
és: 
 

NIF Aspirant 
ADMESOS I 
EXCLOSOS 

Experiència Formació 
Altres 
mèrits 

TOTAL 
mèrits 

53212326D SendraSM ADMÈS 3,770 3,760   7,530 

43671500C ClaramuntSC ADMESA 2,190 4,090   6,280 

47706170F FernándezGA ADMESA 2,280 2,810   5,090 

46979666G RoureSL ADMESA 0,390 4,500   4,890 

03446518Z GonzalezVJS ADMÈS 1,640 3,000   4,640 

38866244Q RicósCL ADMESA 1,680 2,850   4,530 

47810984X EscobarOE ADMESA 2,240 2,050   4,290 

47165638K MartiRI ADMESA 0,000 4,200   4,200 

47737586M SeguraMS ADMESA 1,798 2,360   4,158 

53080500L PeñaPY ADMESA 0,800 3,200   4,000 

46058529V NebotSE ADMESA 0,030 3,360 0,600 3,990 

53127971H RequenaGS ADMESA 0,153 3,700   3,853 

47812328C BustoPN ADMESA 1,200 2,480   3,680 

77116467C IglesiasMS ADMESA 0,350 3,200   3,550 

47817649M CàrdenasRS ADMESA 0,990 2,150   3,140 

77318883J FontRC ADMESA 0,940 2,100   3,040 

47811773V PuyaltoRA ADMESA 0,000 2,600   2,600 

47809143D GarciaRJ ADMESA 1,120 1,450   2,570 

46453327C CastroMR ADMÈS 0,010 2,400   2,410 

46463968N CastroMS ADMESA 0,780 1,500   2,280 

38858988M LavadoRC ADMESA 0,000 2,000   2,000 
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53639585C OlmoJA ADMESA 0,000 2,000   2,000 

47814091N ColomerRG ADMESA 0,553 1,400   1,953 

36523688X SantamariaSC ADMESA 0,000 1,800   1,800 

38844228B TornerPA ADMESA 0,000 1,800   1,800 

53127294P ViveGA ADMESA 1,100 0,700   1,800 

47810512K MirasSM ADMESA 0,640 1,150   1,790 

47779986Q CereijidoFM ADMESA 1,783 0,000   1,783 

38867721K RubioGH ADMESA 0,810 0,960   1,770 

38850907C FernandezFP ADMESA 0,000 1,700   1,700 

45826945C EsteoTM ADMESA 0,000 1,700   1,700 

90002758D SalgadoGJ ADMESA 0,000 1,600   1,600 

45790644J GomezGDS ADMESA 0,045 1,500   1,545 

53034561B HidalgoGM ADMESA 0,180 1,300   1,480 

38849690E HernandezBMJ ADMESA 0,150 1,000   1,150 

47813049M GarrigaFC ADMESA 0,200 0,900   1,100 

47705417J GonzálezLM ADMESA 0,080 1,000   1,080 

77116856H DionisioRS ADMESA 0,000 0,900   0,900 

53120854P FornesVM ADMESA 0,000 0,900   0,900 

44821405V SantisoMMC ADMESA 0,420 0,460   0,880 

47702912S RamadaGS ADMESA 0,000 0,800   0,800 

47721177H AldrufeuQJ ADMÈS 0,000 0,700   0,700 

47817461R GuiradoSD ADMÈS 0,000 0,500   0,500 

47918033V NogalesSM ADMESA 0,000 0,450   0,450 

47273235R GabaldaAJ ADMÈS 0,130 0,300   0,430 

52918215E PriegoGC ADMÈS 0,000 0,400   0,400 

07264708C MonforteGC ADMESA 0,000 0,300   0,300 

47815510M ReyesUN ADMESA 0,000 0,300   0,300 

47972760G CasasBM ADMESA 0,000 0,300   0,300 

52154728C HernándezDRM ADMESA 0,000 0,000 0,300 0,300 

47816847P VivesPL ADMESA 0,000 0,300   0,300 

47919322H AngelatsAS ADMESA 0,000 0,300   0,300 

47977664D DanotSE ADMESA 0,000 0,200   0,200 

39433051B RodríguezLE ADMESA 0,180 0,000   0,180 

47810267Y MorenoPM ADMESA 0,160 0,000   0,160 

47721159T LorenteGA ADMESA 0,027 0,000   0,027 

39400783N BuchRG ADMESA 0,000 0,000   0,000 

47819395A CastilloCC ADMESA 0,000 0,000   0,000 

47921205S CastroSA ADMESA 0,000 0,000   0,000 

77116250X CórdobaTL ADMESA 0,000 0,000   0,000 

47806326K CorralAS ADMÈS 0,000 0,000   0,000 

45642237W EstebanGA ADMESA 0,000 0,000   0,000 

47816423K GordilloCN ADMESA 0,000 0,000   0,000 

79277034J HernandezMM ADMESA 0,000 0,000   0,000 

47819333X LópezME ADMESA 0,000 0,000   0,000 

46965096Q OliverosMC ADMESA 0,000 0,000   0,000 

52429350E PajueloSJ ADMESA 0,000 0,000   0,000 

47818033K ParraVX ADMÈS 0,000 0,000   0,000 

53635373V RivasGC ADMESA 0,000 0,000   0,000 



45645751C RodríguezJM ADMESA 0,000 0,000   0,000 

47815938L RománML ADMESA 0,000 0,000   0,000 

43458789J SalaSM ADMESA 0,000 0,000   0,000 

77124295M SeguraVC ADMESA 0,000 0,000   0,000 

47806876L SerraBN ADMESA 0,000 0,000   0,000 

47323443T VallesGC ADMESA 0,000 0,000   0,000 

 
 

La secretària del tribunal qualificador, 

 

 

 

  
 
 

 

 

 

Montserrat Domènech Borrull 

Granollers, 1 de setembre de 2015 

 


